
 
 
 
 
 
 
 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        
 
 
      
 
 
 
 
 
                          
 
                                                                                                                                                         
 

 

 

 

Pořadatel  : Fotbalový klub JAROMĚŘ 

Termín  : sobota – neděle (rozpis turnajů) 
Místo konání      :        ASVAJ sportovní hala, Otakara Španiela 817, Jaroměř 551 01    
                                     tel. +420 604 968 412 
 

Startují  :        Hráči narození - rozpis turnajů - a mladší (děvčata o rok starší),                                          
                                    dle platných registračních průkazů a soupisek.Registrační průkazy budou   
                                    předloženy společně (kartička pojištěnce) se soupiskou ke kontrole před  
                                    zahájením turnaje. 

Prezentace :        7:30 nebo 12:00 hod. 

 

Zahájení   :        8:00 nebo 12:30 hod. (viz. časový rozpis - rozlosování) 

 

Startovné  :        1.600,- Kč hradí se v hotovosti na místě, před zahájením  
                                     turnaje. 

 

Pojištění  : Pro členy FAČR rámcové pojištění ČUS. 

 

Počet družstev : Maximálně 6 (10)mužstev 

 

Hrací systém : dle přihlášených družstev 

 

Protesty  : Do 3 min. po skončení utkání, při složení vkladu 300,- Kč. V případě             
oprávněného protestu bude vklad vrácen. 

 

Soupisky  : Každé družstvo odevzdá soupisku / 1 vyhotovení / viz. příloha.         
   Počet hráčů je omezen na 12. 

Míč a branky  : Hraje se míčem velikosti 4, branky 5x2m 

 

Výstroj hráčů : Každý hráč musí být vybaven předepsanou výstrojí, včetně holeních            
                                    chráničů. 

 

Hrací doba :        dle přihlášených družstev a časového rozpisu 

                                   

Počet hráčů : 1 + 4, střídání hokejovým způsobem z prostor střídaček.  

 

Hrací plocha  : Sportovní hala v městském sportovním areálu ASVAJ Jaroměř  
                                    (u gymnázia) povrch Conipur HG  o rozměrech 40x20m 
 



 

 

 

Pravidla  : dle pravidel malé kopané s těmito odlišnostmi 
 

1. Střídání je libovolné hokejovým způsobem. Při překročení stanoveného počtu následuje   

    vyloučení hráče - družstvo oslabeno na 1 min. 

2. ŽK – následuje vyloučení - družstvo oslabeno na 1 min. Pokud oslabené družstvo obdrží  
    branku, doplní se počet hráčů na stanovený počet z dalších hráčů, kteří jsou na střídačce.  

    Vyloučený hráč zůstává mimo hru celou 1 min. Družstvo může být oslabeno max. o 1 hráče. 

3. ČK – následuje vyloučení – družstvo oslabeno na 1 min. Vyloučený hráč nehraje v tomto ani   
    v následujícím utkání. 

4. Hra brankáře:  

    a/ brankář může opustit brankoviště a stává se dalším hráčem mužstva. 

    b/ výkop z ruky, výkop halfvolejem a výhoz míče z ruky přes půlící čáru NENÍ POVOLEN,  
        výjimkou je situace, kdy brankář při rozehře položí míč na zem a poté rozehraje nohou, 
        pak může přes půlící čáru.  
        při porušení tohoto pravidla následuje rozehra soupeře z půlící čáry přímým kopem 

    c/ po položení míče na zem jej však NESMÍ vzít zpět do ruky                                        

    d/ malá domů je povolená, ale brankář NESMÍ vzít míč do ruky!!!          

        při porušení pravidla bodu c/ a d/ ve vyznačeném brankovišti následuje pokutový kop  

    e/ pro pokutový kop platí obdoba pravidel v kopané. 
 

5. Auty – vhazování od pomezní čáry. V případě doteku míče s konstrukcí stropu vhazuje   
    soupeř aut od pomezní čáry  

 

Rozhodčí  : rozhodovat budou rozhodčí FAČR pro oblast OFS Náchod 
 

Hodnocení : a)  počet bodů ( 3 - 1 - 0 ) 

b) vzájemné utkání 

c)  rozdíl branek 

d) větší počet vstřelených branek 

e)  3x pokutový kop, následně do rozhodnutí 
 

Ceny   : Hodnotná ocenění jsou připravena pro každé mužstvo. Dále bude 
vyhodnocen nejlepší hráč, brankář, střelec.  

 

Přihlášky  : Uzávěrka přihlášek 7 dní před konáním jednotlivých turnajů 
 

Poznámka  :  

1. Vstup na hrací plochu je povolen pouze hráčům a trenérům v sálové obuvi 

      se světlou podrážkou nebo přezůvkách -  NÉ V NÁVLECÍCH !!!  

2. Jídlo a pití je možné konzumovat pouze v prostorách tomu určeným  

      (šatny a bufet) KONZUMACE NENÍ POVOLENÁ V HLEDIŠTI !!! 

3. Pro každého účastníka je zajištěn pitný režim(balená voda).  
      Jinak je v hale bufet s občerstvením. 

4. Způsobí-li družstvo v průběhu HT škodu na majetku zodpovídá plně za jeho úhradu.  
      Všichni účastníci a návštěvníci turnaje jsou povinni se řídit provozním řádem. 

5. Možnost zajištění ubytování na internátu (postele). Ubytovaným lze zajistit i večeři  

6. nebo oběd v restauraci vzdálené 500metrů od haly 
 

Pořadatel turnaje si vyhrazuje právo ke změnám, dojde-li k nepředvídaným  
okolnostem. 
 

Kontakt  :  Jiří Červenka             tel.:      605 253 010 

                              Palackého 172          e-mail: autodilycervenka.jaromer@seznam.cz  

                              551 01 Jaroměř    
           
 

 


